
AM 救出救助訓練 吉見訓練場

PM

AM 救出救助訓練/林野火災対応訓練（バンビポンプ車給水）予備日 吉見訓練場

PM 吉見訓練場

AM

PM

AM 広域応援に係る飛行訓練及び視察/（救出救助訓練） 愛媛県（松山空港）/（吉見訓練場）

PM

AM 救出救助訓練 秋ヶ瀬訓練場

PM

AM

PM

AM 広域応援等に係る飛行訓練及び視察/（救出救助訓練） 北海道（丘珠駐屯地）/（吉見訓練場）

PM

AM 救出救助訓練 吉見訓練場

PM

AM 救出救助訓練 秋ヶ瀬訓練場

PM

AM 救出救助訓練/林野火災対応訓練（バンビポンプ車給水）予備日 秋ヶ瀬訓練場/（吉見訓練場）

PM

AM 広域応援等に係る飛行訓練及び視察/（救出救助訓練） 広島県（広島空港）/（秋ヶ瀬訓練場）

PM

AM 救出救助訓練 秩父防災基地（秋ヶ瀬訓練場）

PM

AM

PM

AM 救出救助訓練 栃本訓練場もしくは秋ヶ瀬訓練場

PM

AM

PM 埼玉県警・秩父消防連携訓練/（救出救助訓練） 秩父防災基地/（秩父防災基地もしくは秋ヶ瀬訓練場）

AM

PM 救出救助訓練/埼玉県警・秩父消防連携訓練（予備日） 秩父防災基地もしくは吉見訓練場/（秩父防災基）

AM 救出救助訓練 栃本訓練場（吉見訓練場）

PM

AM

PM 救出救助訓練 秩父防災基地もしくは秋ヶ瀬訓練場

AM リアル体験教室 ランウェイ

PM リアル体験教室 ランウェイ

AM 九都県市合同防災訓練 日高市

PM

AM

PM 川越地区消防局連携訓練 レスキュースポット

AM 救出救助訓練 秩父防災基地もしくは秋ヶ瀬訓練場

PM 行政フライト 県内上空

AM 関越自動車道協議会訓練 高坂サービスエリア

PM

AM 吉川松伏消防組合消防本部連携訓練/（救出救助訓練） 吉川市（秋ヶ瀬訓練場）

PM

AM

PM

AM 救出救助訓練 秩父防災基地もしくは秋ヶ瀬訓練場

PM 飯能日高消防署離着陸及び燃料給油訓練 飯能日高消防署

AM 越生町防災訓練 越生町

PM

AM 坂戸・鶴ヶ島消防組合消防本部連携訓練 坂戸市

PM 飯能日高消防署離着陸及び燃料給油訓練（予備日） （飯能日高消防署）

AM 救出救助訓練/吉川松伏消防組合消防本部連携訓練（予備日） 吉見訓練場/（吉川市）
PM 埼玉東部消防組合消防局連携訓練 幸手市

AM

PM 川越地区消防局連携訓練 レスキュースポット
AM 埼玉県特別機動援助隊基礎研修（航空） 県内上空

PM 埼玉県特別機動援助隊基礎研修（航空） 県内上空

9月13日現在

・当日の災害出場や気象状況により訓練の中止、または訓練場所を変更することがあります。

訓練内容 訓練場所 備　考

埼玉県防災航空隊飛行訓練予定表（10月）

31 木

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

18 金

14 月

15 火

16 水

22 火

23 水

17 木

19 土

20 日

・このほか、機長による非常操作訓練飛行を随時行います。

25 金

26 土

27 日

30 水

日　付 区分

28 月

29 火

24 木

21 月


